АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2022                                                                                                         № 3879

Об изменении существенных условий муниципального контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Допустить изменение существенных условий муниципального

контракта от 01.09.2022 № 6, предметом которого является оказание услуг

по временному размещению и питанию граждан Российской Федерации,

Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и

лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно

покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики и прибывших на территорию Российской Федерации в

экстренном массовом порядке, заключенного с обществом с ограниченной

ответственностью «Северный город», в части увеличения цены муниципального

контракта до 14 486 800 (четырнадцати миллионов четырехсот восьмидесяти

шести тысяч восьмиста) рублей 00 копеек.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин